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Podkowa Lesna, dn. 25.02.2013 r.
ZP.271-1/2013

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCOW

Dotyczy przetargu pn.:

Dostawa sprzgtu komputerowego wraz z osprzetem sieciowym dla uruchomienia
pracowni komputerowej oraz wezla sieci w Zespole Szk6l w Podkowie Lesnej przy
ul. Jana Pawla IL

Wykonujac dyspozycje art. 38 ust. 2 ustawy pzp przekazujemy tres¢ pytania wykonawcy
i odpowiedZ zamawiajacego:

Pytanie 1

Zgodnie z zasadami ustawy o VAT, dostawa sprzgtu komputerowego na rzecz placowek
oswiatowych opodatkowana jest stawka 0% pod warunkiem spelnienia okreslonych w
ustawie wymagan. Jaka stawke VAT nalezy zastosowac w ofercie ?

OdpowiedZ

Zamawiajacym jest Urzad Miejski w Podkowie Les$nej, wigc obowiazujaca stawka VAT to
23%

Pytanie 2

Jaki jest szczegdlowy zakres robot dotyczacych uruchomienia pracowni komputerowej oraz
wezla sieci ? Zakres ten nie jest okreslony w SIWZ w sposob jednoznaczny, ktoéry pozwala na
przygotowanie oferty.

Odpowiedz

Zakres prac przedstawiony jest we wzorze umowy (paragraf 3, punkt 2).

Podpunkt 1 w punkcie 2 ma brzmienie: ,,Wykonawca zapewni transport, rozladunek
i instalacj¢ sprzgtu w pomieszczeniach wskazanych przez Dyrektora szkoty.”

Pytanie 3

Pozycja 9 - Monitor 21,5". Zamawiajacy okresla iz przedmiotem dostawy jest monitor z
kontrastem (dynamicznym) Mega DCR oraz kontrastem statycznym 1000:1. Poj¢cie kontrast
Mega DCR jest cecha monitoréw jednego z producentéw, nie jest to parametr techniczny
stosowany przez innych producentéw. Czy Zamawiajacy dopusci dostaw¢ monitora z
kontrastem dynamicznym 20000000:1 i statycznym 1000:1

Odpowiedz

Tak.

Pytanie 4
Pozycja 3 - Switch 1 sztuka. Podany jako model referencyjny switch HP 1810G-24 o symbolu

J9450A nie jest juz produkowany. Na rynku dostgpna jest kolejna wersja tego produktu - v2 o
symbolu J9803A. W nowym produkcie zastosowane inne, bardziej zaawansowane standardy
zarzadzania energig oraz protokély Rapid Spanning Tree Protocol (RSTP) oraz DSCP QoS
Policies. Czy Namawiajacy uzna produkt o symbolu J9803A za spelniajacy jego wymagania
dotyczace zgodnosci z produktem J9450A ?

Odpowiedz

Tak.



Pytanie 5§

Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji nr 7 - zestawy komputerowe stacjonarne, naped
optyezny z pojemnoscia bufora 0,75 MB, Klasa szybkosci zapisu CD-RW 24x , Klasa
szybkosci odezytu DVD-RAM 5x , Klasa szybkodci zapisu DVD-RAM 5x, Klasa szybkosci
zapisu DVD+R (dwuwarstwowa) 8x, Klasa szybkosci zapisu DVD-R (dwuwarstwowa) 8x
oraz bez funkeji SecurDisc. Wedtug informacji uzyskanych od producentow napedow jedyny
model spelniajacy wszystkie zapisy specyfikacji technicznej zostal wycofany z produkeji.
Jezeli Zamawiajacy nie dopuszcza w/w zmian prosimy o wskazanie przykladowego modelu
spehiajacego wymagania Zamawiajacego.

Odpowiedz
Tak.
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